Institdt pre vyskum prace a rodiny
Spitalska 25, 27, 812 41 Bratislava

Objedndvka detail

Cislo objednavky
Objednavatel

Dodavatel

Sidlo dodavatela

ICO dodavatela

Datum vystavenia v IVPR
DPH

Cena vratane DPH

Mena

Predmet objedndvky
Cislo zmluvy (ak sa uplatfiuje)
Schvalil/a meno

Funkcia

Cena spolu

IVPR

4500056721

IVPR

Magnet Press Slovakia, sro

Sustekova 8, 851 04 Bratislava
31356958

2.12.2022
20
8,2

EUR

predplatné Gender 2023

MUDr. Roman Joch
riaditel
8,2



